
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

 
/¶RIIUH��$*(��'¶25��6(59,&(6��V¶LQVFULW���GDQV���OH���FDGUH�de la loi N° 2005-8421 du 
26 juillet 2005 relative au développement des services à la personne. Les 
prestatLRQV�$*(�'¶25�6(59,&(6� SHXYHQW� EpQpILFLHU�G¶XQH TVA réduite et peuvent 
ouvrir GURLW�j�XQ�FUpGLW�G¶LPS{W�GH�����GHV�VRPPHV�GpSHQVpHV par an et par foyer 
fiscal. Les conditions et plafonds HQ� YLJXHXU� VRQW� GLVSRQLEOHV� j� O¶DUWLFOH� ����
sexdecies du Code Général des Impôts et dans la circulaire du 11 avril 2019 du 
ministère des économies et des finances. 

 

Évaluation des besoins et devis gratuit 
 

Votre agence vous remet gratuitement un devis pour les prestations, ou ensemble de prestations, 
dont le prix mensuel est supérieur ou égal à 100 euros (toutes taxes comprises), ou quel que soit le 
prix des prestations, à votre demande. 

 
Réclamation et Règlement des litiges 
En cas de réclamation, le Bénéficiaire doit contacter son référent ÂGE '¶25�6(59,&(6�RX�SHXW�
écrire directement au franchiseur :  

/¶Æ*(�'¶25�(;3$16,21�- Direction Qualité 
12 rue du Ravelin - 10 000 TROYES 

6L� GDQV� XQ� GpODL� GH� YLQJW� HW� XQ� ����� MRXUV� j� FRPSWHU� GH� O¶HQYRL� GH� VD� UpFODPDWLRQ�� OH�
%pQpILFLDLUH�Q¶D�SDV�GH� UpSRQVHV�RX� OD� UpSRQVH�j� VD�GHPDQGH�QH� OH satisfait pas, il pourra 
alors saisir la Commission de Médiation Franchise-Consommateurs (MFC) dont les 
coordonnées se trouvent sur le site www.agedorservices.com. 
(Q�FDV�G¶pFKHF�GH�OD�PpGLDWLRQ�OH�%pQpILFLDLUe pourra saisir la justice.  
La liste des personnes qualifiées en cas de litige sur le département est remise en 
FRPSOpPHQW�GX�OLYUHW�G¶DFFXHLO�UHPLV�DX�EpQpILFLDLUH�� 
7RXW� GLIIpUHQG� WRXFKDQW� j� O¶LQWHUSUpWDWLRQ� RX�j� O¶H[pFXWLRQ� GX�&RQWUDW� VHUD� SRUWp�GHYDQW le 
tribunal compétent.  

 
+RUDLUHV�G¶LQWHUYHQWLRQV�HW�WDULIV 

Interventions possibles du lundi au dimanche sur rendez-vous préalable. 
Majoration du tarif de 50% pour les interventions réalisées entre 19h00 et 7h00, le 
samedi de midi à minuit, les dimanches et jours fériés et majoration de 100% pour 
le 1er janvier, 1er mai et 25 décembre. 
Pour toute commande annulée moins de 48 heures à O¶DYDQFH : 15¼ TTC de 
frais G¶DQQXODWLRQ sont dûs. 
Pour toute FRPPDQGH�QRQ�DQQXOpH�����¼�77&�GH�IUDLV�G¶DQQXODWLRQ�VRQW�Gûs. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$*(�'¶25�6(59,&(6 - Entreprise indépendante franchisée ± 6$5/�*8<'(6¶3 au capital de 7 ������¼ 
Siren 419 479 779 00011 ± RCS Lille 

Agrément SAP R/151111/F/59L/Q156 délivré par la Direccte du Nord 
Certification NF Service N°77645.9 
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&UpGLW�G¶LPS{W* 50% 
*
cf. art. 199 sexdecies du code général des 

impôts et à la circulaire du 11 avril 2019 du 
minisWqUH�GH�O¶pFRQRPLH�HW�GHV�ILQDQFHV� 

 

TVA réduite selon taux en 
vigueur** 
**cf. art. 279 et 278-0 bis D du code 
général des impôts. 

 

Financez vos prestations avec 
les Chèques emploi service 
préfinancés 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

  

 Prix HT Prix TTC 
TVA 10% inclus 

Tarif sans prise en charge 22,28€ 24,50€/h 
Avec prise en charge APA  TM* + 2,5€/h4 

Avec prise en charge PCH  0 € 

 Prix HT Prix TTC 
TVA 5,5% inclus 

Tarif sans prise en charge 23,70€ 25 €/h 
Avec prise en charge APA  TM* + 3€/h4 

Avec prise en charge PCH  0 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

NOS TARIFS 2022 
Valables 01/01/2022 au 31/12/2022 
Tous nos prix s’entendent hors crédit d’impôts de 50% 

(selon l’article 100 sexdecies du code général des impôts) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

Agence de Villeneuve d’Ascq 
23 rue du Haddock 
59650 VILLENEUVE D’ASCQ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS TARIFS 2021 
valables du 01/01/2021 au 31/12/2021 

7RXV�QRV�SUL[�V¶HQWHQGHQW�KRUV�FUpGLW�G¶LPS{WV�GH���� 
�VHORQ�O¶DUWLFOH�����VH[GHFLHV�GX�FRGH�JpQpUDO�GHV�LPS{WV� 

 

Entretien du domicile 
 

 
 

Assistance à la personne 
 

 
Accompagnement véhiculé1 
 

 
 

Accompagnement au bras1 
 

 
 

Livraison de courses1 
 

 
 

Prestations diverses 
Aide administrative, conduite de véhicule personnel 
 

 
 

Bricolage2 
 

 
 

Jardinage2 
 

 
 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 24,64¼ 26,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 12,32¼ 13,00¼ 

Toute ½ heure commencé est facturée 
 Minimum de facturation  :  1h 
 

Gares et aéroport 
 

 
 
 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucuns frais G¶LQVFULSWLRQ 
Aucuns frais de dossiers 
Aucuns frais de gestion 

Aucuns frais de déplacement 
 

* Le taux de TVA est réduit à 5,5% pour les personnes 
âgées, dépendantes ou en situation de handicap, soit un tarif 
de 21,80¼�+7�HW�23¼�77&�SDU�KHXUH� 
 
 Permanence téléphonique : du lundi au vendredi de 9h à 16h 

+RUDLUHV�G¶DFFXHLO�� le lundi et mercredi de 9h à 12h 
 

Agence de 9,//(1(89(�'¶$6&4 
52 avenue Henri Delecroix 
59510 HEM 
03 20 45 12 37 
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 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 
inclus* 

1 heure 22,28¼ 24,50¼ 
2 heures 44,56¼ 49,00¼ 

Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 2h 
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 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

De 0 à 30min 26,54¼ 28,00¼ 
De 30 à 60min 29,38¼ 31,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ �����¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Si plusieurs adUHVVHV�����¼�77&�HQ�SOXV�SDU��������������
adresse 

 

 Prix HT 
Prix TTC 

TVA 5,5% 
inclus 

1 heure 26,54¼ 28,00¼ 
ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,48¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 25,45¼ 28,00¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� 9,09¼ 10,00¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�IDFWXUp 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1h �����¼ �����¼ 

ó�G¶KHXUH�VXSS� ����¼ ��¼ 
7RXW�ó�G¶KHXUH�FRPPHQFp�HVW�facturé 
  0LQLPXP�G¶LQWHUYHQWLRQ����K 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 10% 

inclus 
1 heure 37,27¼ 41,00¼ 

½ heure supp. 19,09¼ 21,00¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ : 1h 
 

 Prix HT 
Prix TTC 
TVA 20% 

inclus 
1 heure 42,50¼ 51,00¼ 

½ heure supp. 21,25¼ 25,50¼ 
Toute ½ heure commencée est facturée 
 Minimum d¶LQWHUYHQWLRQ����h 
 

GARE 
Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

0 à 2 km �����¼ �����¼ �����¼ 65,00¼ 

2 à 10 km �����¼ �����¼
¼ �����¼ 75,00¼ 

10 à 20 km �����¼ �����¼ �����¼ ����¼ 
Parking aéroport et gares compris (1h maximum) 

AEROPORT 
LILLE-

LESQUIN 

Prix HT 
Jour, 

Semaine 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

Prix HT 
Nuit, 

Week-
end, Jour 

férié 

Prix 
TTC 
TVA 
10% 
inclus 

< 0 20 KM �����¼ �����¼ �����¼ ��¼ 
Supplément forfaitaire gare et 

aéroport le 1er mai et le 25 
décembre 

�����¼ �����¼ 

 

Livraison de courses1 
La prestation est non disponible actuellement dans 
notre agence. 
/H�SUL[�GH�O¶HQVHPEOH�GH�QRV�SUHVWDWLRQV�FRPSUHQG�XQ�
déplacement aller/retour de 20km au depart de 
O¶DJHQFH��$X�GHOj��OHV�NLORPqWUHV�VHront facturés à 
����¼�77&�NP� 
)UDLV�DQQH[HV���3DUNLQJ��3pDJHV«�HQ�VXV 

Intervention en mode prestataire 
 

Aucun frais d’inscription 
Aucun frais de dossier 
Aucun frais de gestion 

Aucun frais de déplacement 
 

Entretien du domicile1 Assistance à la personne  

*TM : ticket modérateur, reste à charge selon le plan d’aide 
4 : Reste à charge, hors TM, plafonné mensuellement à 10% de 
l’ASPA 

*TM : ticket modérateur, reste à charge selon le plan d’aide 
4 : Reste à charge, hors TM, plafonné mensuellement à 10% de 
l’ASPA 

JULIEN FILLEUR

JULIEN FILLEUR



 
/¶RIIUH��$*(��'¶25��6(59,&(6��V¶LQVFULW���GDQV���OH���FDGUH�de la loi N° 2005-8421 du 
26 juillet 2005 relative au développement des services à la personne. Les 
prestatLRQV�$*(�'¶25�6(59,&(6� SHXYHQW� EpQpILFLHU�G¶XQH TVA réduite et peuvent 
ouvrir GURLW�j�XQ�FUpGLW�G¶LPS{W�GH�����GHV�VRPPHV�GpSHQVpHV par an et par foyer 
fiscal. Les conditions et plafonds HQ� YLJXHXU� VRQW� GLVSRQLEOHV� j� O¶DUWLFOH� ����
sexdecies du Code Général des Impôts et dans la circulaire du 11 avril 2019 du 
ministère des économies et des finances. 

 

Évaluation des besoins et devis gratuit 
 

Votre agence vous remet gratuitement un devis pour les prestations, ou ensemble de prestations, 
dont le prix mensuel est supérieur ou égal à 100 euros (toutes taxes comprises), ou quel que soit le 
prix des prestations, à votre demande. 

 
Réclamation et Règlement des litiges 
En cas de réclamation, le Bénéficiaire doit contacter son référent ÂGE '¶25�6(59,&(6�RX�SHXW�
écrire directement au franchiseur :  

/¶Æ*(�'¶25�(;3$16,21�- Direction Qualité 
12 rue du Ravelin - 10 000 TROYES 

6L� GDQV� XQ� GpODL� GH� YLQJW� HW� XQ� ����� MRXUV� j� FRPSWHU� GH� O¶HQYRL� GH� VD� UpFODPDWLRQ�� OH�
%pQpILFLDLUH�Q¶D�SDV�GH� UpSRQVHV�RX� OD� UpSRQVH�j� VD�GHPDQGH�QH� OH satisfait pas, il pourra 
alors saisir la Commission de Médiation Franchise-Consommateurs (MFC) dont les 
coordonnées se trouvent sur le site www.agedorservices.com. 
(Q�FDV�G¶pFKHF�GH�OD�PpGLDWLRQ�OH�%pQpILFLDLUe pourra saisir la justice.  
La liste des personnes qualifiées en cas de litige sur le département est remise en 
FRPSOpPHQW�GX�OLYUHW�G¶DFFXHLO�UHPLV�DX�EpQpILFLDLUH�� 
7RXW� GLIIpUHQG� WRXFKDQW� j� O¶LQWHUSUpWDWLRQ� RX�j� O¶H[pFXWLRQ� GX�&RQWUDW� VHUD� SRUWp�GHYDQW le 
tribunal compétent.  

 
+RUDLUHV�G¶LQWHUYHQWLRQV�HW�WDULIV 

Interventions possibles du lundi au dimanche sur rendez-vous préalable. 
Majoration du tarif de 50% pour les interventions réalisées entre 19h00 et 7h00, le 
samedi de midi à minuit, les dimanches et jours fériés et majoration de 100% pour 
le 1er janvier, 1er mai et 25 décembre. 
Pour toute commande annulée moins de 48 heures à O¶DYDQFH : 15¼ TTC de 
frais G¶DQQXODWLRQ sont dûs. 
Pour toute FRPPDQGH�QRQ�DQQXOpH�����¼�77&�GH�IUDLV�G¶DQQXODWLRQ�VRQW�Gûs. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$*(�'¶25�6(59,&(6 - Entreprise indépendante franchisée ± 6$5/�*8<'(6¶3 au capital de 7 ������¼ 
Siren 419 479 779 00011 ± RCS Lille 

Agrément SAP R/151111/F/59L/Q156 délivré par la Direccte du Nord 
Certification NF Service N°77645.9 
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&UpGLW�G¶LPS{W* 50% 
*
cf. art. 199 sexdecies du code général des 

impôts et à la circulaire du 11 avril 2019 du 
minisWqUH�GH�O¶pFRQRPLH�HW�GHV�ILQDQFHV� 

 

TVA réduite selon taux en 
vigueur** 
**cf. art. 279 et 278-0 bis D du code 
général des impôts. 

 

Financez vos prestations avec 
les Chèques emploi service 
préfinancés 
 

 
 
 
 

AGE D’OR SERVICES – Entreprise indépendante franchisée – SARL LES 2J SERVICES au capital de 4000€ 
Siren 908282262 – RCS Lille Métropole 

Agrément SAP 00000000000000000000000 délivré par la Direccte du Nord 

 
/¶RIIUH��$*(��'¶25��6(59,&(6��V¶LQVFULW���GDQV���OH���FDGUH�de la loi N° 2005-8421 du 
26 juillet 2005 relative au développement des services à la personne. Les 
prestatLRQV�$*(�'¶25�6(59,&(6� SHXYHQW� EpQpILFLHU�G¶XQH TVA réduite et peuvent 
ouvrir GURLW�j�XQ�FUpGLW�G¶LPS{W�GH�����GHV�VRPPHV�GpSHQVpHV par an et par foyer 
fiscal. Les conditions et plafonds HQ� YLJXHXU� VRQW� GLVSRQLEOHV� j� O¶DUWLFOH� ����
sexdecies du Code Général des Impôts et dans la circulaire du 11 avril 2019 du 
ministère des économies et des finances. 

 

Évaluation des besoins et devis gratuit 
 

Votre agence vous remet gratuitement un devis pour les prestations, ou ensemble de prestations, 
dont le prix mensuel est supérieur ou égal à 100 euros (toutes taxes comprises), ou quel que soit le 
prix des prestations, à votre demande. 

 
Réclamation et Règlement des litiges 
En cas de réclamation, le Bénéficiaire doit contacter son référent ÂGE '¶25�6(59,&(6�RX�SHXW�
écrire directement au franchiseur :  

/¶Æ*(�'¶25�(;3$16,21�- Direction Qualité 
12 rue du Ravelin - 10 000 TROYES 

6L� GDQV� XQ� GpODL� GH� YLQJW� HW� XQ� ����� MRXUV� j� FRPSWHU� GH� O¶HQYRL� GH� VD� UpFODPDWLRQ�� OH�
%pQpILFLDLUH�Q¶D�SDV�GH� UpSRQVHV�RX� OD� UpSRQVH�j� VD�GHPDQGH�QH� OH satisfait pas, il pourra 
alors saisir la Commission de Médiation Franchise-Consommateurs (MFC) dont les 
coordonnées se trouvent sur le site www.agedorservices.com. 
(Q�FDV�G¶pFKHF�GH�OD�PpGLDWLRQ�OH�%pQpILFLDLUe pourra saisir la justice.  
La liste des personnes qualifiées en cas de litige sur le département est remise en 
FRPSOpPHQW�GX�OLYUHW�G¶DFFXHLO�UHPLV�DX�EpQpILFLDLUH�� 
7RXW� GLIIpUHQG� WRXFKDQW� j� O¶LQWHUSUpWDWLRQ� RX�j� O¶H[pFXWLRQ� GX�&RQWUDW� VHUD� SRUWp�GHYDQW le 
tribunal compétent.  

 
+RUDLUHV�G¶LQWHUYHQWLRQV�HW�WDULIV 

Interventions possibles du lundi au dimanche sur rendez-vous préalable. 
Majoration du tarif de 50% pour les interventions réalisées entre 19h00 et 7h00, le 
samedi de midi à minuit, les dimanches et jours fériés et majoration de 100% pour 
le 1er janvier, 1er mai et 25 décembre. 
Pour toute commande annulée moins de 48 heures à O¶DYDQFH : 15¼ TTC de 
frais G¶DQQXODWLRQ sont dûs. 
Pour toute FRPPDQGH�QRQ�DQQXOpH�����¼�77&�GH�IUDLV�G¶DQQXODWLRQ�VRQW�Gûs. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$*(�'¶25�6(59,&(6 - Entreprise indépendante franchisée ± 6$5/�*8<'(6¶3 au capital de 7 ������¼ 
Siren 419 479 779 00011 ± RCS Lille 

Agrément SAP R/151111/F/59L/Q156 délivré par la Direccte du Nord 
Certification NF Service N°77645.9 
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&UpGLW�G¶LPS{W* 50% 
*
cf. art. 199 sexdecies du code général des 

impôts et à la circulaire du 11 avril 2019 du 
minisWqUH�GH�O¶pFRQRPLH�HW�GHV�ILQDQFHV� 

 

TVA réduite selon taux en 
vigueur** 
**cf. art. 279 et 278-0 bis D du code 
général des impôts. 

 

Financez vos prestations avec 
les Chèques emploi service 
préfinancés 
 


